
   
 
 

 

INFOBREV - SEPTEMBER 
 
Vi vill uppdatera er kort om vad som händer i föreningen… 
 

Pågående arbeten med terrasserna i Port 18 
 

PEAB har nu påbörjat arbetet med terrasserna i Port 18, och allt fortskrider 
enligt plan. Vi vill dock informera om att garaget har påverkats på grund av 
förstärkningar i taket, som var nödvändiga för att stödja byggställningarna på 
innergården. Detta har resulterat i att några parkeringsplatser har blivit 
påverkade. Vi har dock arbetat för att omplacera fordon så smidigt som möjligt 
och tackar för er förståelse. 
 

Felaktig borrning och skador i lägenhet 
 

En boende har rapporterat att en byggställning felaktigt har fästs genom 
fasaden och orsakat skador i deras lägenhet. PEAB och deras 
underentreprenör kommer att åtgärda detta. Vi uppmanar alla boende i Port 18 
att vara uppmärksamma på sina lägenheter där ställningarna är uppsatta. Om 
ni märker att någon borrning har orsakat skador i er lägenhet, vänligen 
rapportera detta omgående till styrelsen eller direkt till Johan på PEAB. 
 

Byte av dörrautomatiken i Port 16 
 

Vi vill också meddela att dörrautomatiken i port 16, mot innergården, kommer 
att bytas ut. Den nuvarande automatiken har tyvärr slutat fungera och behöver 
bytas ut helt. 
 
 

Rökning är förbjuden i våra gemensamma och allmänna utrymmen 
 
Vi vill även påminna om att rökförbud gäller i alla gemensamma utrymmen 
(utanför portar, innergård) enligt våra ordningsregler, som tydligt finns uppsatta på 
vår hemsida. Det är viktigt att cigarettfimpar, snusdosor, skräp med mera inte 
kastas i gemensamma utrymmen eller på gården. Vi uppskattar ert samarbete 
för att hålla våra gemensamma ytor rena och trevliga. 
 

Brandsäkerhet 
 
Gemensamma utrymmen såsom trapphus med mera ska ur brandsäkerhets- 
och säkerhetssynpunkt samt för utryckningspersonal hållas fria. Inga 
barnvagnar eller dylikt får ställas utanför. 
 
Tack för ert tålamod och förståelse under denna tid av underhållsarbeten. Vi  
håller er uppdaterade om det sker några förändringar framöver. 
 

Besök hemsidan för uppdaterad information 
korsbarsblomman5.se 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen 
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